
「ＡＴＭコーナー」閉鎖のお知らせ 

 

日ごろから稲葉支店袋津出張所をご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

さて、当出張所ＡＴＭコーナーは令和 3年 3月 31日（水）をも

ちまして営業を終了させていただきます。 

 つきましては、稲葉支店ＡＴＭや近隣のＡＴＭコーナーをご利用

いただきますようにご案内申し上げます。皆様には大変ご不便をお

掛けしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（近隣ＡＴＭのご案内） 

 1．稲葉支店（新潟市江南区諏訪３丁目 4番 23号） 

   ・ＡＴＭ営業時間 平日 8：45～19：00 

            休日 9：00～19：00 

 2．本店上町出張所（新潟市江南区亀田本町 4丁目 1番 52号） 

   ・ＡＴＭ営業時間 平日 8：45～19：00 

            休日 9：00～19：00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年１月吉日 

はばたき信用組合 
稲葉支店 

TEL025-382-3811 

稲葉支店 
 本店上町 
 出張所 


